

To

BSE LIMITED	NATIONAL STOCK EXCHANGE OF
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS	INDIA LIMITED
DALAL STREET	"EXCHANGE PLAZA"
MUMBAI – 400001	BANDRA KURLA COMPLEX
	BANDRA (E)
	MUMBAI - 400051
Scrip Code: 522074	Scrip Code: ELGIEQUIP

Dear Sir, DATE: 17-FEB-2021

Sub: Newspaper advertisement for Notice of Postal Ballot/ E-voting

In continuation to our letter dated 16th February, 2021 with regards to the Postal Ballot notice dated 8th February, 2021 and pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisement published in the following newspapers for the Notice of Postal Ballot / Evoting:

- a) The Economic Times (English All India Edition) issue dated 17th February, 2021
- b) Dinamani (Tamil Tamil Nadu All Edition) issue dated 17th February, 2021

The advertisement copies are also being made available on the Company's website i.e., www.elgi.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

POT ELGI EQUIPMENTS LIMITED

RAGUNATHAN K

COMPANY SECRETARY

1

: Seoul

th Korea's official line is ad no cases of Covid-19, ofthe US, Japan and others bubts on the claim that the is escaped the pandemic ngle infection.

rings large risk to the imstate, whose antiquated stems could be easily over-

Mumbai 400 013, India. 003PLC143249

ISTRUCTION OF ILE 8(6) OF THE

d immovable properties
d Officer of the Secured
FAESI Act, 2002 dated
een 2 p.m. to 3 p.m.) for
and Forty Two) as on
ditor from E Commerce
Idings Private Limited
f the properties, Reserve

s (owned by Prime ub-Plot Nos. A, B & C or towards East by Ing; On or towards

ith structures built s Entitlement.

s along with structures

cluding the Project with Escrow of the

eds, agreements,

edia/auction-property ni on +91- 9820793473 /

> Sd/-(Authorized Officer) YES BANK Limited

ELG

Always Better.

ELGI EQUIPMENTS LIMITED

CIN: L29120TZ1960PLC000351

Registered office: Elgi Industrial Complex III, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore - 641 005 Phone: +91-422-2589555 Fax: +91-422-2573697 Email: investor@elgi.com Web: www.elgi.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT / E-VOTING

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of the General Circulars No. 14/2020 dated 8th April 2020, 17/2020 dated 13th April 2020, 22/2020 dated 15th June 2020, 33/2020 dated 28th September 2020 and 39/2020 dated 31th December 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), the Company has completed mailing of the Postal Ballot notice to all its shareholders who have registered their e-mail IDs with the Company or Depositories as on 12th February 2021, for seeking consent of the members through voting by electronic means to transact the business as set out in the Postal Ballot Notice dated 8th February 2021 in respect of the following ordinary resolution:

 Approval of the requests received from shareholders for reclassification of their shareholding from "Promoter Group" category to "Public" category pursuant to Regulation 31A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In pursuance of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and MCA Circulars, the Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ("LIIPL") to provide e-voting facility to the Members of the Company through instavote platform at the link https://instavote.linkintime.co.in for passing of the resolution mentioned in the Postal Ballot Notice. Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of the Postal Ballot. For further details in connection with e-voting, members may also visit the website instavote.linkintime.co.in.

The Postal Ballot notice has been sent only through electronic mode to those members who have registered their e-mail address with the Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") or with the Depositories. In compliance with the requirements of the MCA Circulars, hard copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Forms and pre-paid business envelope will not be sent to the shareholders for this Postal Ballot and shareholders are required to communicate their assent or dissent through the remote e-voting system only. Therefore, those shareholders who have not yet registered their e-mail address are requested to get their e-mail address submitted by following the procedure as mentioned in the Postal Ballot notice.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e., Friday, 12th February 2021 only will be entitled to cast their votes by Postal Ballot / e-voting. The persons who are not members of the Company as on the cut-off date, should treat this Notice as informative only.

Members are requested to carefully read the instructions printed for voting through e-voting / postal ballot on the Notice. Members are also requested to note the following:

	1		Tuesday, 16 th February, 2021
I	2	Date and time of commencement of remote e-voting / postal ballot	Wednesday, 17* February, 2021 at 9.00 AM
	3	Date and time of end of remote e-voting / postal ballot	Thursday, 18" March, 2021 at 5.00 PM
1	4	Cut-off date of determining the members eligible for e-voting / postal ballot	Friday, 12th February, 2021

Mr. M.D. Selvaraj of MDS & Associates, Practicing Company Secretaries, Coimbatore has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process in a fair & transparent manner for the purpose of ascertaining the requisite majority. The result of the Postal Ballot e-voting shall be announced on or before 5.00 PM on Friday, 19th March 2021 at the Registered Office of the Company and the same shall be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed. The results shall also be displayed on the Company's website www.elgi.com and on the LIIPL's website https://instavote.linkintime.co.in.

In case the shareholder's email ID is already registered with the Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA")/Depositories, log in details for e-voting are being sent on the registered email address.

If you have not registered your e-mail address with the Company / Depository you may please follow the

Instructions given below for obtaining login details for e-voting:

Shareholders holding shares in physical mode are requested to kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Ltd., www.linkintime.co.in and go to the Investors Services section and select Email/ Bank detail Registration. The members are required to provide details such as Name, Folio Number, Certificate number, PAN, e-mail id along with the scanned uploads of the PAN & cheque leaf with the first named shareholders name imprinted in PDF or JPEG format & also upload the image of share certificate with the request letter duly signed and scanned in PDF or JPEG format. Alternatively, members may send a request letter along with the requisite documents to the Registrar & Share Transfer Agents for updation.

Shareholders holding shares in Demat mode are requested to contact the Depository Participant ("DP") and register your e-mail address in your Demat account, as per the process advised by your DP.

For any grievance/ queries relating to voting by electronic means, shareholders are requested to write an e-mail at enotices@linkintime.co.in or Call at Tel: 022 4918 6000 or contact M/s.Link Intime India Private Limited, 'Surya', 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore – 641 028 or at their telephone number 0422-2314792 or Mr. Ragunathan. K, Company Secretary at the Company's Registered Office at Elgi Industrial Complex III, Trichy Road, Singanallur, Coimbatore – 641 005 or Phone No.: 0422-2589555 or E-mail ID: investor@elgi.com.

The Notice of the Postal Ballot is available on the Company's website www.elgi.com, LIIPL's website https://instavote.linkintime.co.in.and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com and the BSE Limited www.hseindia.com

By Order of the Board

For ELGI EQUIPMENTS LIMITED Ragunathan K Company Secretary பெட்ட சுற்றறிக்கைகளின் எண். 14/2020/ b எண் 20/2020/5.5.2020 கம்பெனிகள் செடி(பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் க எண் SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ வான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் நேரில் ரதாரண பொதுக்கூட்டத்தை நடத்துவதற்கு ாக மட்டுமே உறுப்பினர்கள் அசாதாரண

iனி / டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் ப்பினர்களுக்கு அசாதாரண பொதுக்கூட்ட கிறது. மேற்கூறிய ஆவணம் கம்பெனியின் வலைதளங்களான www.nseindia.com, மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை evoting.nsdl.com-லும் பதிவேற்றம் ாடர்புக்கும், பங்குதாரர்கள், கம்பெனியின் stor@rajshreesugars.com அல்லது களை அனுப்பலாம்.

ித்தல் முறை

கம்பெனியில் பதிவு செய்யாமல் காகித ர்கள் மேற்கண்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு

ிவு செய்யாத டிமேட் வடிவில் பங்குகளை மட் கணக்குகளை பராமரிக்கும் உங்கள் ின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் கட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ம் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் ிகள் 2015 மற்றும் மேற்கண்ட ரதுக்கூட்டத்தில் செயல்படுத்தபடவுள்ள ருக்கு தொலைதூர மின்னணு வாக்குபதிவு நோக்கத்திற்கான, கம்பெனி மின்னணு டினல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி

தியான 5.3.2021 அன்று உறுப்பினர்கள் படும் உரிமையாளர்கள் பதிவேட்டில் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குபதிவு மூலம் ஒரு நபரும், நிறுவனத்தின் பங்குகளை பினராகியிருந்தால் அவர்கள், போலியோ ன் ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டு மேற்கண்ட உள் நுழைவு ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை

ாய்கிழமை 9.3.2021 அன்று காலை 9 று மாலை 5 மணிக்கு முடிவடைகிறது.

னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குபதிவு ரது மற்றும் அதன் பின்னர் தொலைதூர றத்தப்படும்.

நிவு மூலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்காமல் எளுக்கு அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தில் கலாம். அசாதாரண பொதுக்கூட்டத்தில் மின்னனு வாக்குபதிவிற்கான விரிவான

ங்கள் மீதான வாக்களிப்பின் முடிவுகள் முடிவுகள் ஆய்வாளரின் அறிக்கையுடன் NSDL வலைதளத்திலும் பதிவேற்றம் அறிவிக்கப்படும்

க ஏதேனும் சந்தேகம்/குறைகள் இருப்பின் எஸ்.கே.டி.சி. கன்சல்டன்ட்ஸ் லிமிடெட் பதி டவர்ஸ், மூன்றாவது தளம், 1391/A-1, 006, தொ.பே.எண்:+91-422-4958995, 2-2539837 மின் அஞ்சல்: info@skdc-இலவச தொலைபேசி எண்: து Ms. M. பல்லவி, மேலாளர், NSDL, மின் voting@nsdl.co.in என்ற முகவரிக்கு

& **கைமிக்கல்ஸ் லிமிவடட்**-க்காக மா. பொன்ராஜ் நிறுவனச் செயலாளர்

வேலை வாய்ப்பு ய்திகளுக்கு... dinamani.com

from SANGITA S PUJERI to SANGITA IRANNA CHOUGALA due to my marriage with IRANNA M CHOUGALA. That my date of hirth is 02 01 1995

The Nilgiris, my husband's, name is reflected as 'PARTHASARATHY.S.' INSTEAD OF 'PARTHASARATHIS' P.MARAGATHAVALLI

Please send your resume to careerteachgroup@gmail.com Whatsapp 9562 60 7771

Attractive Salary + TA + Incentives

LLI

Always Better.

CIN: L29120TZ1960PLC000351 எல்ஜி எக்யூப்மெண்டீஸ் லிமிடைட்

மண்டல அலுவலகம் : எல்ஜி தொழில் வளாகம் III. திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயம்புத்தூர் - 641 005 தொலைபேசி : 0422 - 2589555 தொலைநகல் : 0422 - 2573697 இ–மெயில் : investor@elgi.com இணையதளம் : www.elgi.com

தபால் வாக்கு / மின்னணு வாக்கு அறினிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013; பிரிவு 110, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 22ன் படி, 8 ஏப்ரல் 2020, தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண் 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020, தேதியிட்ட 17/2020, 15 ஜூன் 2020, தேதியிட்ட 22/2020, 28 செப்பம்பர் 2020. கேதியிட்ட 33/2020 மற்றும் 31 டிசும்பர் 2020, தேதியிட்ட 39/2020ன் படி இந்திய அரசு கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (MCA சுற்றறிக்கைகள்) குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி. 12 பிப்ரவரி 2021 ஆம் தேதி வரை மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும், தபால் ஓட்டு படிவத்துடன் கூடிய தபால் ஓட்டு அறிவிப்பை அனுப்பும் பணியை கம்பெனி நிறைவு செய்துள்ளது என்று இதன் மூலம் உறுப்பினர்களுக்கு தெரிவிக்கப்படுகிறது. 8 பிப்ரவரி 2021, அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி அஞ்சல் வாக்கு அளிப்பதற்கான உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலுக்காக பின்வரும் சாதாரண தீர்மானம் தெரிவிக்கப்படுகிறது

் செபி (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதீமுறைகள், 2015 இன் ஒழுங்குமுறை 31 இன் படி, நீறுவனர்கள் குழு பிரிவில் இருந்து பொது பங்குதாரா குழுவிற்கு தங்கள் பங்குகளை மாற்றம் செய்ய பங்குதாராகளின் கோரிக்கைகளுக்கு ஒப்புதல் தருதல்

தபால் படிவ அறிவிப்பில் கம்பெனியால் நிறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானத்தீன்படி, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108, கம்பெனிகள் மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014 விதி 20 மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) கட்டுப்பாடுகள் 2015, கட்டுப்பாடு 44ன்படி உறுப்பினர்கள் மின்னனு வாக்கு அறிவிப்பில் கூறப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு லிருக் இன்டைம் இந்தீயா பிரைவேட் லிமிட்டெட் (Link Intime India Private Limited, LIIPL) என்ற நிறுவனத்தின் https://instavote.linkintime.co.in மின்னணு முகவரியில் இன்மைடா வோட் பிளாட்பாரம் மூலம் தபால் வோட்டு வாக்களிக்கும் வசதி செய்யப்பட்டுள்ளது. தொலை மின்–வாக்களிப்பதற்கான விரிவான நடைமுறை அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டின் அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. மின் வாக்களிப்பு தொடர்பான கூடுதல் விவரங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் முக்கும் பிருந்து முக்கும் பிருந்து முக்கும் பிருந்து முக்கும் விவரங்களுக்கு, உறுப்பினர்கள் முக்கும் பிருந்து முக்கும் விறுந்து முக்கும் பிருந்து முக்கும் பிருந்து முக்கும் பிருந்து முக்கும் பிருந்து முக்கும் பிருந்து முக்கும் பிருந்து முக்குறையும் பிருந்து முக்கும் முக்குற்கும் பிருந்து பிருந்து முக்குறையும் பலம் பால் பிருந்து முக்குறையும் பிருந்து பிரு instavote.linkintime.co.in என்ற வலைத்தளத்தையும் பார்வையிடலாம்

நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் பிடியில் அல்லது பெபாசிட்பிகளிடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த உறுப்பினர்களுக்கு அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு, மின்னணு முறை மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்பட்டுள்ளது.எனவே, இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை சமர்ப்பிக்கு மாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். எம்.சி.ஏ சுற்றறிக்கைகளின் கோட்பாட்டின் படி, தபால் வாக்கு அறிவிப்பு, தபால் வாக்குச் சீட்டு படிவங்கள் மற்றும் பரிபையடு பிசினஸ் கவர் ஆகியவை பங்குதாரர்களுக்கு. இந்த அஞ்சல் வாக்களிப்புக்காக அனுப்பப்படமாட்டாது, மேலும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது கருத்து வேறுபாட்டை ரிமோட் ஈ –வோட்டிங் மூலமாக மட்டும் தெரிவிக்கவும். எனவே, இதுவரை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிட்பபட்டுள்ள நடைமுறைகளைப் பின்பற்றி தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கான வட்டுக்கொன்று முகிலார்கள் தபால் வாக்குச் சீட்டு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்

கட்ஆப் கேசியான 12 பிப்ரவரி 2021, வெள்ளிக்கிழமை அன்று டெபாசிட்டரிகளால் பராமரிக்கப்படும் பலன் பெறும் டை அது மற்று பாடி பிபரவா 2021, வெள்ளிக்கழமை அன்று டெபாசிட்டரிகளால் புராமரிக்கப்படும் பலன் பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேடு மற்றும் கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தபால் வாக்கு அல்லது மின்னணு வாக்குப் பதிவில் அனுமதிக்கப்படுவார்கள். கட் ஆப் தேதியன்று கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் அல்லாத நபர்களுக்கு இந்த அறிவிப்பு தகவலாக மட்டுமே தெரிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்க விரும்பும் உறுப்பினர்கள், அதீல் கொடுக்கப்பட்டுள்ள குறிப்புகளை கவனமாக படிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும் கீழ்கண்ட விவரங்களை கவனிக்கவும்.

1	அறிவிப்பு அனுப்பும் நிறைவுத் தேதி (மின்னஞ்சல் மூலமாக)	செவ்வாய்கீழமை 16.02.2021
2	தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு துவங்கும் நாள் மற்றும் நேரம்	புதன்கிழமை 17.02.2021 அன்று காலை 9.00 மணி
3	மின்னணு வாக்குப்பதிவு நிறைவு பெறும் நாள் மற்றும் நேரம். இந்த நாள் மற்றும் நேரத்திற்கு பின் மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.	வியாழக்கீழமை 18.03.2021 அன்று மாலை 5.00 மணி
4	மின்னணு வாக்குப்பதிவு / தபால் ஓட்டுக்கு தகுதியான உறுப்பினர்களை தீர்மானிக்கும் கட் ஆப் தேதி	வெள்ளிக்கிழமை 12.02.2021

கோயம்புத்தூரில் உள்ள ளம்.டி.எஸ் & அசோசியேட்ஸ், பயிற்சி நிறுவன செயலாளர் தீரு. எம்.டி.செல்வராஜ், தபால் வாக்குச் சீட்டு வாக்களிப்பு செயல்முறையை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக, ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளார். அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டு இ–வாக்களிப்பின் முடிவு, பதிவுசெய்யப்பட்ட அலுவலகத்தில் 19 மார்ச் 2021, வெள்ளிக்கிழமை அன்று மாலை 5.00 மணி அல்லது அதற்கு முன்பாகவோ அறிவிக்கப்படும், மேலும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தைகளுக்கும் தெரிவிக்கப்படும். முடிவுகளை நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.elgi.com மற்றும் LIIPL இன் வலைத்தளமான https://instavote.linkintime.co.in ஆகியவற்றில் காணலாம்.

பங்கு தாரரின் மின்னஞ்சல் விவரம் ஏற்கனவே நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (ஆர்டித்)/டெபாசிட்டரிகளிடம் பதிவுசெய்யப்பட்டிருந்தால். மின்–வாக்களிப்பதற்கான விவரங்கள், பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டுள்ளது.

உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனம் / டெபாசிட்டரியில் நீங்கள் பதிவு செய்யவில்லை என்றால், மின்னஞ்சு வாக்களிப்பதற்கான உள்நுழைவு விவரங்களைப் பெறுவதற்கு ஃழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள வழிமுறைகளைப் பின்பற்றவும்.

பங்குகளை பிஸிக்கல் மோடில் (physical mode) தங்களது கைகளில் வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தயவுசெய்து எங்கள் ஆர்டிஏ, லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட், www.linkintime.co.in என்ற இணையதளத்தில், முதலீட்டாளர்கள் சேவைகள் பிரிவுக்குச் சென்று மின்னஞ்சல் / வங்கி விவர பதிவைத் தேர்ந்தெடுக்கவும். உறுப்பினர்கள் தங்களது பெயர், ஃபோலியோ எண், சான்றிதழ் எண். பான். மின்னஞ்சல் ஐடி போன்ற விவரங்களை ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட முதலாவது பங்குதாரரின் பெயர் உடைய, PDF அல்லது JPEG வடிவத்தில் பதிக்கப்பட்ட, பான் மற்றும் காசோலையுடன் பதிவேற்றம் செய்யவும் மற்றும் PDF அல்லது JPEG வடிவத்தில் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட பங்கு சான்றிதழ் மற்றும் கையொப்பமிடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்தையும் பதிவேற்றம் செய்யவும் அல்லது, உறுப்பினர்கள் தகுந்த ஆவணங்களுடன் கோரிக்கை கடிதத்தை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர்களுக்கு அனுப்பலாம்

டிமாட முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாராகள், தங்களது டிபி செயல்பாட்டு அறிவுரையின் படி, Depository Participant (DP) ஐ தொடர்பு கொண்டு உங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை உங்கள் டிமேட் கணக்கீல் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகீறார்கள்.

மின்னணு வழிமுறை மூலம் வாக்களிப்பது குறித்து ஏதேனும் கேள்விகள் / குறைகள் இருப்பின். பங்குதாரர்கள் enotices@linkintime.co.in என்ற மின்னஞ்சலில் அணுகலாம் அல்லது 022 4918 6000 என்ற தொலைபேசி எண்ணிற்கு அழைக்கவும் அல்லது M/s.Link Intime India Private Limited, 'குர்யா ', 35, மேஃப்ளவர் அவென்யு, செந்தில் நகருக்கு பின்னால், சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் – 641028 அல்லது 0422–2314792 என்கீன்ற அவர்களில் தொலைபேசு எண்ணிற்கு அல்லது திரு ரகுநாதன்.கே. நிறுவன செயலாளரை, நிறுவனத்தீன் புதிவு செய்யப்பட்ட அலுவலக முகவரியான, எல்ஜி தொழில்துறை வளாகம் 🗐 , தீருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோவை – 641005 அல்லது தொலைபேசி எண்: 0422-2589555 அல்லது மின்னஞ்சல் ஐடி: investor@elgi.com ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தபால் வாக்குச்சீட்டின் அறிவிப்பை. நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.elgi.com, LIPL இன் வலைத்தளம் https://instavote.linkintime.co.in மற்றும் தேசிய பங்குச் சந்தை இந்தியா லிமிபெட் www.nseindia.com மற்றும் பிஎஸ்இ லிமிபெட் www.bseindia.com ஆகிய வலைத்தளங்களில் கிடைக்கும்.

நிர்வாகக் குழு உத்தரவுப்படி எல்ஜி எக்யூப்மெண்ட்ஸ் லிமிடைட்டுகாக ரகுநாதன்.கே. கம்பெனி செயலாளர்

கோயமுத்தூர் 17.02.2021